
。。。。。○。。パンチングメタルメーカーの。。○。。。。。

ウチヌキメールマガジン第27号(^'^)

。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。

こんにちは。

パンチングメーカーのウチヌキです（＾－＾）。

今回の担当は福島工場です。

前回は2015年5月でした。2年9か月ぶりの担当となります。

よろしくお願い申し上げます。

☆☆☆本メルマガは次の目次で構成されています☆☆☆

┏━┓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

┃１ ┃第27号担当します、福島工場より　ご挨拶

┗━╋…───────────────────────────

┏━┓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

┃２ ┃ウチヌキを紹介　忘年会　編        

┗━╋…───────────────────────────

┏━┓　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     

┃3 ┃ウチヌキ製品のご紹介　～お得意様のお力で～      

┗━╋…───────────────────────────

【１.　第27号担当します、福島工場よりご挨拶　】

『お客様へご満足を、それが自分の満足に…』と、

日ごろから製品をお受け取りになられた

お客様の笑顔を想像して、製品を創り上げるように！

と、日々、声を掛け合って生産に励んでおります。

多くの皆様より、御礼のお言葉を頂き、また、それが嬉しくて

さらなるやる気につながっております。

本当に、感謝♡感謝♡でございます。

しかし、時にご迷惑をお掛けしてしまうこともあり、内容を社員で

共有し合って再発防止に取り組んでおります。

やり直しのチャンスをくださるお得意様へ、プラスでお返し

できるように頑張りますので、何卒宜しくお願い致します。

今後ともご意見、ご指導そして製品についての問い合わせなども



～おまけ～

福島工場には、岩佐常務が植えた高田梅の木があり、

最近ではたくさん実をつけるので、各事業所に

梅酒・甘梅漬け・梅ジュース・梅干しを作って配ってます。

　ご希望の方、お声かけください。

（天候に左右されるので、お約束はできませんが、お送り致します。

味の保証はありません！

ウチヌキの忘年会や社員旅行では

特賞20万円相当、4等3万円まで、

約20本の景品が当たるビンゴ大会が

開催されます。

阿部営業部長は、今年のビンゴ大会で

3枚中3枚の大当たり！

しかも特賞！を引き当てました。

その後、二次会もかなり上機嫌で

盛り上げて頂きました。

遠慮なく頂ければと思います。よろしくお願い申し上げます。

【2.ウチヌキ紹介　忘年会編　】

☆12月2日に全社合同で忘年会を行いました。

司会　本郷

東京営業所所長代理

がんばりました(^_ )̂v

☆阿部100％



必死で、みてます

この運気のまま、2018年、営業活動

頑張ってもらいたいです。

皆様、お近づきになると良いことが

あるかも？です。

ウルトラマンの生みの親、

円谷英二さんのふるさと須賀川市

須賀川市にはウチヌキの社員が

多く住んでいます。

須賀川市役所も震災で崩壊しましたが

【3.ウチヌキ製品紹介　～お得意様のお力で～　】

(学校)

　　　　　　学校内階段　　　　　　　　　　　学校外階段

7年前の東日本大地震で壊れ、建て直された私の娘の学校に

このような素敵な階段パネルが取り付けられました。

明るい雰囲気で子供たちは、大喜びです(*^_^*)

(須賀川市役所)



弊社のパネルが随所に活かされ、

素敵な市庁舎が昨年、完成しました。

　　議場（天井パネル） ロビー（天井パンチングパネル）

その他、身の回りの多くにご利用頂きまして大変有難うございます。

これからも、沢山ご使用いただけますよう、良い製品を創ってまいります！

_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣

パンチングメタルメーカー

株式会社ウチヌキ

［本社］TEL:0467-77-1321　FAX:0467-77-1323

_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣_/￣


